
Contacto

Teléfono 925286010
Fax 925265294
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, 7- 2ª planta
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/003796 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2024 a
las 13:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en el Acuerdo Marco para suministro de energía eléctrica del IMUJ
en Cuenca

Contrato basado en el Acuerdo Marco para suministro de energía eléctrica del IMUJ en CuencaDescripción 
Valor estimado del contrato 2.352,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.372,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.960,54 EUR.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925286010
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, Nº 7, 2ª Planta
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

IBERDROLA CLIENTES S.A.U.
NIF A95758389
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PLAZA DE EUSKADI, 5
(48009) BILBAO España

Contacto

Teléfono 925229801
Correo Electrónico age2015@iberdrola.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.960,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.372,25 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 017975/2024
Fecha de Formalización 17/06/2024

Motivación

Motivación Empresa adjudicataria del Acuerdo Marco 2023/006948.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/006948
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xv4IMO%2FWmI2cT fjQf3USOg%3D%3D

ID 0000013622725 |  2024-000695765 | Tue, 25 Jun 2024 13:01:21:729 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9266690522637494726113528295630356369 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xv4IMO%2FWmI2cTfjQf3USOg%3D%3D

